<……>

<…..>

                                                     Исх. № 142/02 от 18.01.2021

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 053/01/17-632/2020

о нарушении антимонопольного законодательства

18 января 2021 года                                                                             Великий Новгород

         Комиссия Новгородского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

           Председатель Комиссии:

           <….> – врио заместителя руководителя Управления - начальника                            отдела
антимонопольного контроля;

           Члены Комиссии:

            <….> – главный специалист-эксперт Управления;

            <….> – специалист-эксперт Управления,

          рассмотрев дело № 053/01/17-632/2020 по признакам нарушения <……> пункта 2 части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о конкуренции),

                                                УСТАНОВИЛА:

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела, рассмотрение дела о нарушении антимонопольного
законодательства №053/01/17-632/2020 необходимо отложить.

В соответствии с частью 4 статьи 48.1 Закона о конкуренции копия заключения об обстоятельствах дела
направляется лицам, участвующим в деле, в течение пяти рабочих дней со дня вынесения определения об
отложении рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства.

В соответствии с частью 5 статьи 48.1 Закона о конкуренции лица, участвующие в деле, вправе представить
комиссии пояснения, доказательства и приводить доводы в письменной форме в отношении обстоятельств,
изложенных в заключении об обстоятельствах дела, до окончания рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства.

На основании вышеизложенного, руководствуясь пунктом 3 части 1.1 статьи 47 Закона о конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №053/01/17-632/2020 о нарушении антимонопольного законодательства.

2. Назначить рассмотрение дела №053/01/17-632/2020 о нарушении антимонопольного законодательства на 03
февраля 2021 года в 15 часов 00 минут.

Председатель Комиссии:                                                 <………>

                                                                                            <………>

                                                                                             <………>